



Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

9 września 2025

Drodzy Rodzice,

Z niecierpliwością czekamy na nasz rok z Twoimi dziećmi w żłobku. W przedszkolu szkolnym St. Lawrence kierujemy się etosem "Planowania w danej chwili" jako podstawą do strukturyzowania naszego cyklu obserwacji, planowania i oceny. Najlepiej można je opisać jako podejście "kierowane przez dziecko", w ramach którego dorośli działają zgodnie z zainteresowaniami dzieci i znajdują momenty, w których można się czegoś nauczyć podczas zabawy. Uważamy, że prowadzi to do wyższego poziomu zaangażowania i lepszych wyników dla postępów dzieci we wszystkich aspektach programu nauczania.

Personel we wczesnych latach

Wychowawczynie przedszkolne: p. Riddell (pon.-czw.), p. Cattell (pt.)
Kierownicy żłobka: Pani Knight, Pani Manning, Panna Le Brun
Koordynator Etapu Założycielskiego: Pani Banks
Kierownicy w porze lunchu: Pani De Freitas, Pani Pemberton, Pani Knight i Pani Manning
Nauczyciel w recepcji: Pani Lowry
Asystent nauczyciela w recepcji: Pani Pemberton, Panna Manning, Panna Le Brun
Lektor-wolontariusz: Pauline Renault

Dowozowanie i odbiór

Rano dzieci zostaną powitane przy bramie przez nasz zespół (od 8.45 po otwarciu bramy) i tam odwiezione. Następnie samodzielnie wniosą swoje rzeczy do kuchni w pokoju dzieciennym. Nasz zespół żłobkowy pomoże im, gdy tylko znajdą się w kuchni żłobka, szkoląc ich, jak samodzielnie radzić sobie ze wszystkimi zadaniami.

Przy odbiorze jest nieco inaczej, rodzice mogą przyjść do kuchni żłobka, aby poczekać na swoje dziecko (od 2.30-2.45), które zostanie do nich przyprowadzone. Prosimy o zebranie pudełka na lunch i pudełka z przekąskami z pojemników do przechowywania, aby zaoszczędzić czas. Jeśli inna osoba będzie odbierać dziecko, które jest inne niż zwykle, poinformuj nas o tym, abyśmy mogli przekazać Twoje dziecko pod koniec dnia. Jeśli nie, być może będziemy musieli wcześniej zadzwonić, aby potwierdzić umowę.

Przekąska

Jeśli to możliwe, prosimy o przyniesienie przez dzieci oznakowanego pudełka z przekąskami lub oznakowanej przekąski, aby mogły same je zidentyfikować i położyć na naszym stole z przekąskami. Idealnie byłoby, gdyby był on przechowywany oddzielnie od pudełka na lunch. Ich butelka z wodą jest również w pobliżu, aby zapewnić regularny dostęp w przedszkolu.

Parking

Ponieważ parkowanie przed żłobkiem jest tak ograniczone, prosimy, aby parkować tam tylko rano, jeśli masz ze sobą młodsze dzieci, które mogą zostać w samochodzie. Zamiast tego parking jest dostępny na naszym dolnym placu zabaw, a następnie można przejść obok recepcji szkoły, aż do przedszkola. Droga dojazdowa do parkingu to pierwsza droga w lewo, do której dochodzisz, przejeżdżając obok szkoły. Następnie skręć w lewo, aby przejechać

Nasza misja:

"Kształcić odpowiedzialne, niezależne osoby, które posiadają wiedzę i postawy, które pozwolą im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

pasem ruchu, aby znaleźć parking.

Po południu **odbiór odbywa się w godzinach 14.30-14.45**. Rodzice mogą zaparkować przed żłobkiem, ponieważ nie będzie on tak zatłoczony jak rano.

Wychowanie fizyczne

Nasze zabawne sesje wychowania fizycznego rozpoczynają się w drugim tygodniu semestru, w poniedziałek i czwartek. W poniedziałkowe popołudnie będziemy mieli gimnastykę. W sesji czwartkowej mamy instruktora Sports Bug, który prowadzi sesję, która skupi się na umiejętnościach gry w piłkę i świadomości przestrzennej. Byłoby pomocne, gdyby Twoje dziecko mogło tego dnia założyć wygodne spodnie lub legginsy (bez rajstop i spódniczek) oraz wygodne buty. Prosimy również, aby wszystkie dzieci miały związane długie włosy ze względów bezpieczeństwa. Na lekcji gimnastyki dzieci będą chodzić boso, więc będą miały dużo praktyki w zakładaniu i zdejmowaniu skarpet i butów w trakcie semestru!

Nazwane elementy

Proszę, czy **na wszystkim**, co trafia do żłobka, widnieje imię Twojego dziecka. Każde dziecko potrzebuje 2 kompletów zapasowych ubrań i bielizny, pudełka na lunch, pudełka na przekąski, butelki z wodą z wodą, kaloszy, kombinezonu błotnego, kapelusza przeciwsłonecznego i nieprzemakalnego płaszcza. Dziękuję.

Książki biblioteczne

W każdy **wtorek** dzieci będą miały okazję udać się do naszej głównej biblioteki szkolnej i wybrać książkę, którą zabiorą do domu na tydzień, z naszą uroczą wolontariuszką Pauline. Pauline rozmawia z dziećmi o książce, zadając im pytania na temat tego, co przeczytały, a następnie pomaga im wybrać nową książkę.

Mix-up

Dwa popołudnia w tygodniu będziemy "mieszać się" z klasą zerową i dzielić obie przestrzenie na popołudnie. Stanie się to po połowie semestru. Okazało się to nieocenione szczególnie dla naszych dzieci w żłobku. Stają się bardzo pewni siebie w środowisku recepcji i budują relacje z personelem recepcji, co pomaga im w przejściu tam we wrześniu przyszłego roku.

TRIPS

Mamy nadzieję, że uda nam się zorganizować jedną-dwie wycieczki przed świętami Bożego Narodzenia, w tym "Woodland Wander" w Hamptonne na początku października. Przed wyjazdem wyślemy potwierdzenie daty i wszystkich szczegółów, a także możemy poprosić o dołączenie do nas pomocników. Dzieci zawsze uwielbiają tę wycieczkę, ponieważ zwracamy uwagę na wszystkie zmiany pór roku, a dzieci mogą obserwować wiele stworzeń!

Wypożyczalnia biblioteczna

Mamy szczęście, że zostaliśmy podarowani przez The Book Trust w darze kilku książek do naszej wypożyczalni przedszkolnej. Nie krępuj się zabrać książki do domu, aby się nią podzielić, wypisać ją w schowku i

Nasza misja:

"Kształcić odpowiedzialne, niezależne osoby, które posiadają wiedzę i postawy, które pozwolą im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

zaznaczyć, kiedy została zwrócona, w kuchni w przedszkolu. (Jest to dodatek do naszej cotygodniowej książki bibliotecznej, którą przynosimy do domu we wtorek).

Zapisz datę

Prosimy o zarezerwowanie daty **w środę 17 grudnia w godzinach 9.00-11.00**, aby przyjść do szkoły na uroczysty poranek! Dzieci wykonają świąteczny pokaz, będzie okazja do wspólnego wykonania ozdób świątecznych i zajrzenia do folderu z podróżą edukacyjną Twojego dziecka oraz może ciasta z mielonką lub dwóch...

Dzielenie się i świętowanie

Jeśli Twoje dziecko jest dumne z czegoś, co zrobiło w domu, było w ciekawym miejscu, podobają mu się konkretna historia lub po prostu ma coś, czym chciałoby się podzielić z innymi dziećmi, zawsze mile widziane jest przesłanie nam zdjęć. Prosimy o przesłanie wiadomości e-mail, abyśmy mogli udostępnić zdjęcia za pośrednictwem tablicy. Zazwyczaj w poniedziałkowy poranek rozmawiamy o weekendzie, więc wtedy jest idealny czas na dzielenie się.

Nasza wizja wczesnych lat:

(pełny egzemplarz dostępny na stronie internetowej: [EYFS-Policy-updated-June-25-.pdf](#))

Uważamy, że ważne jest, aby dzieci miały dostęp do **programu nauczania opartego na zabawie**, który stanowi wyzwanie dla dzieci i umożliwia im bycie **aktywnymi, autonomicznymi i** wyjątkowymi uczniami. Robimy to, zapewniając podejście oparte na "ciągłym świadczeniu". **Planowanie w danej chwili polega na tym**, że rozszerzamy i uczymy dzieci, gdy są zaangażowane w zabawę. Dzięki temu nauczanie jest spersonalizowane i może odpowiednio rozszerzyć umiejętności, myśli i pomysły dzieci.

Kiedy już dokonamy obserwacji, możemy dokonać oceny tego, gdzie jest dziecko, gdzie powinno być i mamy jasną wiedzę na temat jego kolejnych kroków.

Jak możesz wspierać naukę swojego dziecka w domu

Istnieje wiele sposobów, dzięki którym możesz wesprzeć naukę swojego dziecka w tym roku w domu, pomagając wzmocnić to, czego uczy się w tym czasie w szkole i pomagając wzmocnić jego umiejętności. Będziemy regularnie informować o tym, czego nauczyliśmy się w szkole w tym tygodniu, jednak oto kilka dalszych pomysłów, według tematu:

Czytanie

Czytaj często swojemu dziecku i upewnij się, że omawiasz książkę i zadajesz wiele pytań dotyczących wnioskowania (subtelne pytania "czytanie między wierszami"). Zadawaj im wiele pytań na temat tego, co przeczytałeś, rozmawiając o postaciach – jak się czują, jak wyglądają, dlaczego zachowują się w określony sposób. Zachęcaj dziecko do słuchania i mówienia o historii – powinieneś używać pytań otwartych. Porozmawiaj o tym, jak skonstruowane są historie – że mają początek, środek i koniec. Sprawdź, czy Twoje dziecko może opowiedzieć tę historię w późniejszym czasie. Od początku roku żłobkowego pracujemy nad zwiększeniem świadomości fonologicznej dzieci (ich umiejętności w nauce słuchania dźwięków), jednak w semestrze letnim rozpoczynamy formalne nauczanie akustyki według naszego programu "Read Write Inc", przyjętego w całej szkole. Ważne jest, abyśmy odnosili się do prawidłowych dźwięków również w przypadku dzieci w domu. Przychodzą, aby nauczyć się czystych dźwięków, które są

Nasza misja:

"Kształcić odpowiedzialne, niezależne osoby, które posiadają wiedzę i postawy, które pozwolą im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

pokazane w tym filmie: "[Jak wymawiać dźwięki](#)", na przykład dźwięk "m" wymawia się jako "mmm", a nie "muh".

Komunikacja

Możecie razem grać w gry, aby zachęcić do dyskusji i podejmowania decyzji; Porozmawiaj o ich emocjach i o tym, jak się czują w różnych momentach (radość, smutek, złość, dezorientacja itp.); Zaangażuj się w sensowną rozmowę z dzieckiem, aby pokazać, jak prowadzić rozmowę.

Niezależność i umiejętności społeczne

Prosimy, abyś starał się wspierać swoje dziecko, aby było jak najbardziej samodzielne. Zachęcaj je do samodzielnego korzystania z toalety. Wzmocnij i modeluj sposób dzielenia się zabawkami z innymi. Naucz ich sztuki cierpliwości! Czasami muszą poczekać, aby pobawić się zabawką lub porozmawiać z dorosłym. Podkreśl znaczenie używania życzliwych rąk i słów.

Matematyki

Jeśli chodzi o pomoc w rozwijaniu jego wczesnych umiejętności matematycznych, możesz pomóc, obserwując razem wielkości i ucząc dziecko "ile" obiektów reprezentuje liczba, licząc obiekty 1:1 i subitising (rozpoznawanie liczby obiektów bez liczenia za każdym razem, na przykład może nauczyć się rozpoznawać liczby na kostce bez liczenia kropek). Skupiamy się również na tym, aby pomóc im zrozumieć porównanie (ile więcej lub mniej), kompozycję (liczby mogą składać się z dwóch lub więcej liczb). wiązania liczbowe (na przykład jak zrobić "5" na różne sposoby) i części całych modeli. Dzieci będą również dalej odkrywać wzory, kształty i miary w żłobku.

Utrzymywanie kontaktu

Jest wiele sposobów, na jakie staram się utrzymywać z wami kontakt.

- Grupa WhatsApp będzie otrzymywać ode mnie regularne aktualizacje.
- Fotografie, które nie są nazwane, są umieszczane na szkolnym facebooku w regularnych odstępach czasu (chyba że poprosiłeś, aby Twoje dziecko nie pojawiało się w mediach społecznościowych).
- Wkrótce ruszymy z folderami podróży edukacyjnych. Będą one regularnie udostępniane rodzicom, a więcej informacji pojawi się wkrótce.

Jeśli masz pytania lub wątpliwości dotyczące jakichkolwiek problemów, nie wahaj się przyjść i spotkać się ze mną lub wysłać mi e-mail k.riddell@stlawrence.sch.je. Jeśli potrzebujesz szybkiej odpowiedzi, prosimy o skierowanie wszystkiego do naszego biura szkolnego (admin@stlawrence.sch.je) na wypadek, gdybyśmy byli zajęci dziećmi i nie mieli możliwości uzyskania dostępu do poczty e-mail w ciągu dnia żłobkowego.

Z poważaniem,

Pani Riddell

Nasza misja:

"Kształcić odpowiedzialne, niezależne osoby, które posiadają wiedzę i postawy, które pozwolą im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".

